
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbiórka zespołu budynków administracyjno aresztowych dawnej Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu przy ulicy

Henryka Sienkiewicza 55, na działce nr 37, obręb 89

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rzeźnicza 11

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-540

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 261 88 20

1.4.8.) Numer faksu: 12 261 88 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rckik.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00116439/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-10 11:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00100399/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00035158/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00035158/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:
1.1. Spełniają warunek dotyczący zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00116439/01 z dnia 2022-04-10

2022-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2. Spełniają warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych i zawodowych w zakresie do-
świadczenia w realizacji robót wyburzeniowych.
1.3. Spełniają warunek udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej w zakresie posia-dania
odpowiedniej polisy Ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
1.4. Spełniają warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych i zawodowych w zakresie do-
świadczenia w realizacji robót wyburzeniowych. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do
należytego wykonania zamówienia, w szczególności osobą odpowiedzialną za kierowanie robo-tami budowalnymi tj.
pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – prawo budowlane
(tekst jedn. Dz.U. 2021., poz. 2351), aktualny wpis na listę właściwej okręgowej izby inżynierów budownictwa, 
Dopuszcza się uprawnienia równoważne – dla osoby, która posiada uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7
lipca 1994r. Prawo budowlane, uprawnienia lub stwierdzenie posiadania przygotowania za-wodowego do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie i zachowała uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych pań-stwach, na
zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, lub którzy nabyli prawa do wykony-wania określonych zawodów
regulowanych lub określonych działalności w oparciu o przepisy prawa państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Poro-zumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron
umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, a kwalifikacje te zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2272).
2. W zakresie warunku określonego w pkt. 1.2., Zamawiający wymaga aby Wykonawcy przystępujący do złożenia ofert w
przeciągu ostatnich pięciu lat do terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, przedstawili
dowody, że zrealizowali co najmniej dwie roboty budowlane polegające na rozbiórce obiektów budowlanych, każda
zrealizowana robota w powyższym zakresie o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza także
roboty budowlane, gdzie rozbiórka stanowiła część składową całości robót, a wartość takiej rozbiórki wynosiła co najmniej
300 000,00 zł.
3. W zakresie warunku określonego w pkt. 1.3 Wykonawca powinie posiadać stosowną polisę Ubezpieczenia OC o wartości
minimum 500 000,00 zł.
4. W zakresie warunku określonego w pkt. 1.3 Wykonawca powinien posiadać kierownika robót budowlanych prze-
widzianych w przedmiocie niniejszego postępowania..

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:
1.1. Spełniają warunek dotyczący zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
1.2. Spełniają warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych i zawodowych w zakresie do-
świadczenia w realizacji robót wyburzeniowych.
1.3. Spełniają warunek udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej w zakresie posia-dania
odpowiedniej polisy Ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
1.4. Spełniają warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych i zawodowych w zakresie do-
świadczenia w realizacji robót wyburzeniowych. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do
należytego wykonania zamówienia, w szczególności osobą odpowiedzialną za kierowanie robo-tami budowalnymi tj.
pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – prawo budowlane
(tekst jedn. Dz.U. 2021., poz. 2351), aktualny wpis na listę właściwej okręgowej izby inżynierów budownictwa, 
Dopuszcza się uprawnienia równoważne – dla osoby, która posiada uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7
lipca 1994r. Prawo budowlane, uprawnienia lub stwierdzenie posiadania przygotowania za-wodowego do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie i zachowała uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych pań-stwach, na
zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, lub którzy nabyli prawa do wykony-wania określonych zawodów
regulowanych lub określonych działalności w oparciu o przepisy prawa państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Poro-zumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron
umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, a kwalifikacje te zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2272).
2. W zakresie warunku określonego w pkt. 1.2., Zamawiający wymaga aby Wykonawcy przystępujący do złożenia ofert w
przeciągu ostatnich pięciu lat do terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, przedstawili
dowody, że zrealizowali co najmniej dwie roboty budowlane polegające na rozbiórce obiektów budowlanych, każda
zrealizowana robota w powyższym zakresie o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza także
roboty budowlane, gdzie rozbiórka stanowiła część składową całości robót, a wartość takiej rozbiórki wynosiła co najmniej
300 000,00 zł.
3. W zakresie warunku określonego w pkt. 1.3 Wykonawca powinie posiadać stosowną polisę Ubezpieczenia OC o wartości
minimum 500 000,00 zł.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00116439/01 z dnia 2022-04-10

2022-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. W zakresie warunku określonego w pkt. 1.4 Wykonawca powinien posiadać kierownika robót budowlanych prze-
widzianych w przedmiocie niniejszego postępowania..

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00116439/01 z dnia 2022-04-10

2022-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbiórka zespołu budynków administracyjno aresztowych dawnej Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu przy ulicy Henryka Sienkiewicza 55, na działce nr 37, obręb 89
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rzeźnicza 11
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-540
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 261 88 20
	1.4.8.) Numer faksu: 12 261 88 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rckik.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00116439/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-10 11:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00100399/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



